РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 Февраля  2016 г.
№ 5
с. Казанское
О внесении изменений в постановление администрации

Казанского сельского поселения от 27.01.2014 г № 2
«Об определении гарантирующей организации для
централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения Казанского сельского поселения»

В связи с передачей объектов водоснабжения на обслуживание от ООО «Гидромонтаж» обслуживающей организации ООО «Водсервис» администрация Казанского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации Казанского сельского поселения от 27.01.2014 г № 2 «Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного  водоснабжения и водоотведения Казанского сельского поселения» следующие изменения, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«Определить для централизованной системы водоснабжения и водоотведения  Казанского сельского поселения в качестве гарантирующей организации ООО «Водсервис».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Казанского сельского поселения                         М.А.Жихарев